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Laatste kans
Torhout, 27/12/2019

1 - vrijdag 27 december 2019 27/12/2019 - 16:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 2008 en eerder
27/12/2019 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2007 - 2008

1. KINDT Levi TZT/11048/07 2:35.75 2:31.78 376
50m: 32.48 200m: 2:31.78

2. VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 2:40.27 2:40.11 321
50m: 36.10 200m: 2:40.11

3. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 2:47.22 2:42.23 308
50m: 37.63 200m: 2:42.23

4. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 2:47.13 2:49.39 271
50m: 38.19 200m: 2:49.39

5. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 3:01.83 2:50.62 265
50m: 38.34 200m: 2:50.62

6. MAES Briek TZT/11049/07 2:57.71 2:54.16 249
50m: 41.41 200m: 2:54.16

7. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 3:02.56 2:54.50 247
50m: 41.57 200m: 2:54.50

8. FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 3:00.39 2:54.86 246
50m: 40.39 200m: 2:54.86

9. LINGIER Victor ROSC/11115/07 2:59.82 2:55.37 244
50m: 39.13 200m: 2:55.37

10. DUBOIS Tristan DMI/11048/07 NT 2:59.82 226
50m: 38.44 200m: 2:59.82

11. OVERMEIRE Axl MEGA/11257/07 3:29.30 3:02.00 218
12. DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 3:10.46 3:02.47 216

50m: 40.70 200m: 3:02.47

13. CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 3:25.08 3:20.81 162
50m: 44.57 200m: 3:20.81

Gebjr 2005 - 2006

1. CAROEN Sander ROSC/11194/05 2:43.19 2:27.39 411
50m: 33.74 200m: 2:27.39

2. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 2:34.05 2:31.81 376
50m: 33.41 200m: 2:31.81

3. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 2:36.77 2:33.60 363
50m: 35.52 200m: 2:33.60

4. KOCKX Henri MEGA/11104/06 2:44.74 2:39.26 326
50m: 37.09 200m: 2:39.26

5. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 2:47.62 2:45.23 292
50m: 37.40 200m: 2:45.23

6. DESMET Leendert TZT/31033/06 2:47.98 2:46.83 283
50m: 36.89 200m: 2:46.83

7. DE DEYNE Brent MEGA/11131/06 NT 2:51.81 259
50m: 39.46 200m: 2:51.81
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Laatste kans
Torhout, 27/12/2019

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, Gebjr 2005 - 2006

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS EGGERS Ilias DISROSC/11121/06 3:09.41
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

NG.ZA AMETOV Ibrahim NG.ZADMI/11040/05 3:14.07

Gebjr 2003 - 2004

1. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 2:28.75 2:26.46 419
50m: 30.38 200m: 2:26.46

2. GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 2:48.65 2:29.15 397
50m: 31.33 200m: 2:29.15

3. DESMET Simon TZT/11011/04 2:37.42 2:31.09 382
50m: 33.85 200m: 2:31.09

4. SOROUR Boedie ROSC/11090/04 2:45.67 2:32.47 371
50m: 32.49 200m: 2:32.47

5. HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 2:45.56 2:41.85 310
50m: 35.35 200m: 2:41.85

2002 en eerder

1. LINGIER Elias ROSC/10435/02 2:26.21 2:20.34 476
50m: 29.31 200m: 2:20.34

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 2008 en eerder
27/12/2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2007 - 2008

1. FORÉ Lieze MEGA/21183/08 2:59.34 2:40.94 434
50m: 35.98 200m: 2:40.94

2. OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 2:51.42 2:46.88 389
50m: 37.79 200m: 2:46.88

3. DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 3:36.29 2:58.41 318
50m: 39.98 200m: 2:58.41

4. SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 3:12.50 3:00.14 309
50m: 42.53 200m: 3:00.14

5. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 3:26.93 3:01.79 301
50m: 39.98 200m: 3:01.79

6. BRAECKEVELT Kaat MEGA/21185/08 3:33.06 3:05.95 281
50m: 44.94 200m: 3:05.95

7. PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 NT 3:06.34 279
50m: 44.07 200m: 3:06.34

8. DESMET Fien TZT/21062/08 3:08.18 3:06.91 277
50m: 44.99 200m: 3:06.91

9. VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 3:10.66 3:07.64 273
50m: 49.40 200m: 3:07.64

10. DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 3:08.35 3:07.78 273
50m: 43.72 200m: 3:07.78

11. SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08 3:25.44 3:10.60 261
50m: 45.10 200m: 3:10.60
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Laatste kans
Torhout, 27/12/2019

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, Gebjr 2007 - 2008

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 3:24.71 3:24.83 210
50m: 49.32 200m: 3:24.83

DIS HEIJL Olivia DISMEGA/21227/07 3:02.31
SW 4.4 - valse start

NG.ZA VAN LAECKE Lene NG.ZAMEGA/21242/08 3:07.11

Gebjr 2005 - 2006

1. SYPRÉ Maud MEGA/21070/05 2:42.99 2:43.83 411
50m: 34.86 200m: 2:43.83

2. DEBECKER Eline DMI/21011/06 2:54.95 2:45.25 401
50m: 37.11 200m: 2:45.25

3. ASPESLAGH Michelle DMI/21035/05 2:52.91 2:49.64 370
50m: 35.89 200m: 2:49.64

4. DEWEERD Anaëlle ROSC/21107/06 3:03.47 2:52.31 353
50m: 36.01 200m: 2:52.31

5. HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 3:17.88 2:57.89 321
50m: 41.69 200m: 2:57.89

6. AERSSENS Linde DMI/21031/05 3:13.99 2:59.43 313
50m: 42.09 200m: 2:59.43

7. BRYS Emma DMI/21008/06 3:05.99 3:00.32 308
50m: 37.94 200m: 3:00.32

Gebjr 2003 - 2004

1. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 NT 2:42.77 419
50m: 37.15 200m: 2:42.77

2. NELIS Isaura MEGA/21067/04 2:46.52 2:48.85 375
50m: 38.60 200m: 2:48.85

NG.ZA DECLOEDT Fran NG.ZATZT/21026/03 2:48.87

2002 en eerder

1. BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 2:27.20 2:27.67 561
50m: 31.62 200m: 2:27.67

2. BRISSINCK Eline ROSC/20377/00 2:36.74 2:36.65 470
50m: 34.00 200m: 2:36.65

Programmanr. 3 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2010
27/12/2019 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2009, Jongens

1. DEVOS Rhune DMI/11017/09 1:26.39 1:22.82 159
50m: 38.76 100m: 1:22.82

Gebjr 2009, Meisjes

1. COUCKE Fleur TZT/21065/09 1:21.08 1:16.34 285
50m: 36.03 100m: 1:16.34
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Laatste kans
Torhout, 27/12/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, Gebjr 2009

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. MAES Kaat TZT/21064/09 1:24.69 1:20.28 245
50m: 37.49 100m: 1:20.28

Programmanr. 4 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2010
27/12/2019 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 5 100m rugslag Gebjr 2009 - 2010
27/12/2019 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 6 400m vrije slag Gebjr 2009 - 2010
27/12/2019 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2010, Jongens

1. KINDT Liam TZT/11075/10 6:54.20 6:19.24 175
50m: 40.41 100m: 1:28.63 200m: 3:05.58 400m: 6:19.24

2. DECOSTER Daan TZT/11078/10 7:21.46 6:38.12 151
50m: 42.83 100m: 1:31.97 200m: 3:19.40 400m: 6:38.12

3. VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 NT 6:50.64 138
50m: 43.78 100m: 1:35.98 200m: 3:22.84 400m: 6:50.64

Gebjr 2010, Meisjes

1. DESMET Lieze TZT/21077/10 7:06.69 6:29.76 216
50m: 44.94 100m: 1:33.19 200m: 3:12.69 400m: 6:29.76

Gebjr 2009, Meisjes

1. VLAMIJNCK Lore STA/21024/09 6:37.15 6:34.84 207
50m: 41.95 100m: 1:29.87 200m: 3:10.54 400m: 6:34.84

2. WILLAERT Juliette TZT/21074/09 7:17.03 6:37.50 203
50m: 42.88 100m: 1:34.72 200m: 3:16.86 400m: 6:37.50

3. DECLERCK Noor TZT/21076/09 8:38.23 7:38.16 133
50m: 50.13 100m: 1:48.21 200m: 3:45.06 400m: 7:38.16

NG.ZA VANDEKERCKHOVE Noor NG.ZATZT/21071/09 7:15.06

Gebjr 2009, Jongens

1. VAN BELLE Simon MEGA/11259/09 5:30.72 5:26.69 274
50m: 36.97 100m: 1:19.87 200m: 2:49.59 400m: 5:26.69

2. VERHOEST Bas MEGA/11260/09 6:58.63 6:29.33 162
50m: 43.15 100m: 1:31.48 200m: 3:13.27 400m: 6:29.33
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Laatste kans
Torhout, 27/12/2019

Programmanr. 7 200m wisselslag Gebjr 2009 - 2010
27/12/2019 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2009, Jongens

DIS DEVOS Rhune DISDMI/11017/09 3:26.20
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Gebjr 2009, Meisjes

1. COUCKE Fleur TZT/21065/09 3:14.45 3:09.34 266
50m: 45.13 200m: 3:09.34

2. MAES Kaat TZT/21064/09 3:26.74 3:20.90 223
50m: 46.42 200m: 3:20.90

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag 2008 en eerder
27/12/2019 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2007 - 2008

1. KINDT Levi TZT/11048/07 4:40.77 4:37.72 446
50m: 30.56 100m: 1:06.02 200m: 2:16.71 400m: 4:37.72

2. VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 4:52.05 4:48.38 398
50m: 33.14 100m: 1:09.56 200m: 2:22.79 400m: 4:48.38

3. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 5:06.89 5:05.21 336
50m: 33.78 100m: 1:12.38 200m: 2:30.34 400m: 5:05.21

4. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 5:08.87 5:07.10 330
50m: 34.62 100m: 1:13.07 200m: 2:30.80 400m: 5:07.10

5. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 5:19.15 5:07.57 328
50m: 36.26 100m: 1:13.31 200m: 2:31.47 400m: 5:07.57

6. MAES Briek TZT/11049/07 5:10.66 5:12.70 312
50m: 35.73 100m: 1:15.89 200m: 2:34.91 400m: 5:12.70

7. FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 5:18.96 5:13.21 311
50m: 35.46 100m: 1:15.58 200m: 2:36.41 400m: 5:13.21

8. DUBOIS Tristan DMI/11048/07 5:17.94 5:16.16 302
50m: 36.57 100m: 1:16.07 200m: 2:37.73 400m: 5:16.16

9. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 5:27.04 5:23.44 282
50m: 37.86 100m: 1:19.79 200m: 2:44.67 400m: 5:23.44

10. LINGIER Victor ROSC/11115/07 5:27.03 5:28.67 269
50m: 38.60 100m: 1:20.64 200m: 2:45.86 400m: 5:28.67

11. DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 6:04.07 5:34.15 256
50m: 37.76 100m: 1:20.46 200m: 2:48.77 400m: 5:34.15

12. OVERMEIRE Axl MEGA/11257/07 6:11.59 5:51.68 219
50m: 39.36 100m: 1:23.40 200m: 2:54.30 400m: 5:51.68

13. CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 6:24.78 6:16.49 179
50m: 41.41 100m: 1:28.66 200m: 3:03.83 400m: 6:16.49
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Laatste kans
Torhout, 27/12/2019

Programmanr. 8, Heren, 400m vrije slag

Gebjr 2005 - 2006

1. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 4:47.05 4:36.18 453
50m: 32.35 100m: 1:06.85 200m: 2:18.05 400m: 4:36.18

2. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 4:43.33 4:36.21 453
50m: 32.16 100m: 1:06.76 200m: 2:17.16 400m: 4:36.21

3. KOCKX Henri MEGA/11104/06 4:52.16 4:47.84 400
50m: 32.48 100m: 1:08.41 200m: 2:22.03 400m: 4:47.84

4. CAROEN Sander ROSC/11194/05 5:13.99 4:50.26 391
50m: 33.13 100m: 1:09.84 200m: 2:24.59 400m: 4:50.26

5. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 5:09.78 4:52.99 380
50m: 33.91 100m: 1:11.71 200m: 2:26.69 400m: 4:52.99

6. DESMET Leendert TZT/31033/06 5:02.87 5:00.71 351
50m: 33.72 100m: 1:11.24 200m: 2:28.09 400m: 5:00.71

7. DE DEYNE Brent MEGA/11131/06 5:23.58 5:11.57 316
50m: 35.72 100m: 1:15.97 200m: 2:35.40 400m: 5:11.57

8. EGGERS Ilias ROSC/11121/06 6:01.71 6:08.15 191
50m: 40.75 100m: 1:25.68 200m: 3:00.22 400m: 6:08.15

NG.ZA AMETOV Ibrahim NG.ZADMI/11040/05 5:07.80

Gebjr 2003 - 2004

1. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 4:22.76 4:30.96 480
50m: 30.40 100m: 1:03.96 200m: 2:12.87 400m: 4:30.96

2. DESMET Simon TZT/11011/04 4:41.79 4:37.89 445
50m: 31.31 100m: 1:04.93 200m: 2:15.32 400m: 4:37.89

3. GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 4:54.16 4:39.05 440
50m: 30.41 100m: 1:05.69 200m: 2:18.69 400m: 4:39.05

4. SOROUR Boedie ROSC/11090/04 5:03.99 4:42.91 422
50m: 30.72 100m: 1:05.80 200m: 2:18.65 400m: 4:42.91

5. HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 5:26.86 5:09.00 324
50m: 36.68 100m: 1:16.99 200m: 2:34.93 400m: 5:09.00

2002 en eerder

1. LINGIER Elias ROSC/10435/02 4:11.90 4:25.26 512
50m: 29.44 100m: 1:02.94 200m: 2:11.55 400m: 4:25.26

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 2008 en eerder
27/12/2019 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2007 - 2008

1. OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 5:12.10 5:13.90 413
50m: 35.96 100m: 1:14.98 200m: 2:34.91 400m: 5:13.90

2. FORÉ Lieze MEGA/21183/08 5:24.45 5:15.73 406
50m: 35.23 100m: 1:14.15 200m: 2:34.50 400m: 5:15.73

3. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 5:19.83 5:24.25 375
50m: 37.46 100m: 1:17.73 200m: 2:40.96 400m: 5:24.25

4. LOONTJES Lisa STA/21023/07 5:40.88 5:29.40 358
50m: 34.50 100m: 1:15.04 200m: 2:40.10 400m: 5:29.40
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Laatste kans
Torhout, 27/12/2019

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, Gebjr 2007 - 2008

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 5:36.70 5:30.03 356
50m: 37.23 100m: 1:19.27 200m: 2:43.76 400m: 5:30.03

6. DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 5:46.66 5:34.69 341
50m: 37.91 100m: 1:20.46 200m: 2:48.47 400m: 5:34.69

7. BRAECKEVELT Kaat MEGA/21185/08 6:02.00 5:37.72 332
50m: 38.28 100m: 1:20.07 200m: 2:44.42 400m: 5:37.72

8. SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 6:36.80 5:38.15 331
50m: 37.60 100m: 1:19.73 200m: 2:46.07 400m: 5:38.15

9. VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 5:56.34 5:38.37 330
50m: 38.10 100m: 1:19.49 200m: 2:45.55 400m: 5:38.37

10. DESMET Fien TZT/21062/08 5:38.43 5:43.98 314
50m: 39.91 100m: 1:23.41 200m: 2:50.66 400m: 5:43.98

11. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 6:03.26 5:51.26 295
50m: 39.66 100m: 1:24.41 200m: 2:53.43 400m: 5:51.26

12. SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08 6:00.20 5:54.64 286
50m: 40.09 100m: 1:25.57 200m: 2:55.47 400m: 5:54.64

13. PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 6:11.89 5:57.46 280
50m: 37.90 100m: 1:23.37 200m: 2:54.26 400m: 5:57.46

14. DE KESEL Janne MEGA/21291/07 NT 6:10.38 251
50m: 39.94 100m: 1:24.95 200m: 3:00.43 400m: 6:10.38

DIS DE BAEDTS Heleen DISSTA/21020/08 6:06.19
SW 4.4 - valse start

Gebjr 2005 - 2006

1. DEBECKER Eline DMI/21011/06 5:01.57 4:59.42 476
50m: 34.97 100m: 1:12.53 200m: 2:28.54 400m: 4:59.42

2. SYPRÉ Maud MEGA/21070/05 5:04.82 5:01.50 467
50m: 33.86 100m: 1:11.11 200m: 2:27.25 400m: 5:01.50

3. DEWEERD Anaëlle ROSC/21107/06 6:30.82 5:15.87 406
50m: 35.35 100m: 1:14.70 200m: 2:35.56 400m: 5:15.87

4. ASPESLAGH Michelle DMI/21035/05 5:23.02 5:17.30 400
50m: 36.37 100m: 1:16.30 200m: 2:38.09 400m: 5:17.30

5. HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 5:56.32 5:21.33 385
50m: 36.18 100m: 1:17.43 200m: 2:38.83 400m: 5:21.33

6. ROSENKRANZ Iluna MEGA/21161/06 5:25.51 5:27.15 365
50m: 36.36 100m: 1:17.07 200m: 2:39.96 400m: 5:27.15

7. BRYS Emma DMI/21008/06 5:41.95 5:29.80 356
50m: 35.18 100m: 1:15.51 200m: 2:40.36 400m: 5:29.80

8. AERSSENS Linde DMI/21031/05 6:08.97 5:50.75 296
50m: 37.40 100m: 1:19.63 200m: 2:50.88 400m: 5:50.75

Gebjr 2003 - 2004

1. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 NT 5:00.05 473
50m: 33.48 100m: 1:09.84 200m: 2:26.25 400m: 5:00.05

2. NELIS Isaura MEGA/21067/04 5:00.19 5:02.16 463
50m: 34.39 100m: 1:12.13 200m: 2:28.64 400m: 5:02.16

NG.ZA DECLOEDT Fran NG.ZATZT/21026/03 5:18.58
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Laatste kans
Torhout, 27/12/2019

Programmanr. 9, Dames, 400m vrije slag

2002 en eerder

1. BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 4:43.49 4:42.74 566
50m: 33.46 100m: 1:09.67 200m: 2:21.42 400m: 4:42.74

2. BRISSINCK Eline ROSC/20377/00 4:55.75 4:58.82 479
50m: 35.37 100m: 1:12.88 200m: 2:28.16 400m: 4:58.82


